
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 22 del 26 aprile  2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 22 del 26 aprile  2005 
 

REGIONE CAMPANIA Giunta Regionale - Seduta del 4 marzo 2005 - Deliberazione N. 318 - Area Generale di 
Coordinamento N. 20 Assistenza Sanitaria e N. 18 Assistenza Sociale - Formale rettifica dell’allegato 1 bis 
“Scheda di Rilevazione della connotazione di gravità per disabili” allegato alla DGRC n. 2006 del 5 
novembre 2004. 

 

omissis 
PREMESSO 

- Che la D.G.R.C. n. 9266 del 22 novembre 1996 aveva definito con uno specifico allegato una “Scheda 
di Rilevazione della connotazione di gravità per disabili”; 

- Che detta scheda è stata riportata integralmente come “allegato 1 bis - Scheda di Rilevazione della 
connotazione di gravità per disabili” nella D.G.R.C. n. 2006 del 05 novembre 2004 “Legge Regionale n. 8 
del 22 aprile 2003 - Approvazione delle Linee di Indirizzo sull’Assistenza Residenziale e Semiresidenziale 
per anziani, disabili e cittadini affetti da demenza”; 

CONSIDERATO 

- Che la scheda allegata alla D.G.R.C. n. 2006 del 05 novembre 2004 non riproduce fedelmente la 
scheda originaria, già approvata dalla Giunta Regionale, per mero errore materiale; 

RITENUTO 

- Di dover procedere alla rettifica delle discrepanze rilevate; 

VISTO 

- la D.G.R.C. n. 9266 del 22 novembre 1996 

- la D.G.R.C. n. 2006 del 05 novembre 2004 

Propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 

- Di annullare l’”allegato 1 bis - Scheda di Rilevazione della connotazione di gravità per disabili” parte 
integrante della D.G.R.C. n. 2006 del 05 novembre 2004 “Legge Regionale n. 8 del 22 aprile 2003 - 
Approvazione delle Linee di Indirizzo sull’Assistenza Residenziale e Semiresidenziale per anziani, disabili e 
cittadini affetti da demenza”; 

- Di assumere integralmente, in sostituzione, l’allegato alla presente deliberazione denominato 
“Allegato 1 bis Scheda di Rilevazione della connotazione di gravità per disabili; 

- Di inviare il presente atto ai Settori Assistenza Sociale, Fasce Deboli, Programmazione Sanitaria ed 
Enti Locali per quanto di rispettiva competenza, ed al Settore Stampa, Documentazione, Informazione, 
per la pubblicazione sul B.U.R.C.. 

 
 Il Segretario  Il Presidente 
 Di Lello Bassolino 
  


